
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

PORTARIA Nº. 13/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO
TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ – CODENOP,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Estatuto.
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Em conformidade com o Edital de Chamamento
01/2025, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/04/2025, Edição 3252, credenciar o Laboratório
Ambientale Análises Ambientais e de Alimentos Ltda, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF nº.
10.307.392/0001-90, com sede na Avenida Parigot de Souza,
391, Zona 01, Maringá, Estado do Paraná, CEP 87.013-300,
para atender a demanda das análises laboratoriais dos produtos
de origem animal, pescados, água e gelo utilizados pelos
estabelecimentos no âmbito do serviço inspeção municipal
coordenados pelo CODENOP.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
São Jerônimo da Serra, 29 de abril de 2025.
 
VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente do Consórcio.
 

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira
Código Identificador:40C71F1C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2025. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


